
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

1 45 Kayo Vos HPA 26 I 47.44

2 20 Daan Kos HPA 26 O 47.83

3 58 MaƩhieu Hollaar HPA 25 I 48.59

4 61 Max Bergsma HPB 25 O 49.03

5 41 Jelmer Hendriks HPA 23 I 49.72

6 85 Tom van Loon HPA 24 I 50.10

7 82 Thomas Jansen HPA 24 O 50.15

8 17 Chris Bartels HPA 23 O 50.98

9 23 Dennis Palmer HPA 22 I 51.10

10 10 Bibi Arts DPC 21 O 51.22

11 72 Remco Stam HPB 21 I 51.94

12 1 Akki Kivits DPB 17 I 52.24 PB 

13 53 Lorijn Ippel DPB 20 I 53.31

14 78 Sterre Pikaar DPB 20 O 53.99

15 26 Eric Schneider HPA 19 I 54.10

16 42 Joep Bovee HPA 14 I 54.83 PB 

17 33 Idse van Benthum HPB 14 O 54.88 PB 

18 80 Thirza van Damme DPC 13 O 54.93 PB 

19 22 Danielle van Zanten DPA 17 O 55.35

20 52 Lisa van Heel DPC 13 I 55.50 PB 

21 75 Sanne van Heel DPA 19 O 55.62

22 28 Felix Schussler HPC 18 O 55.74

23 59 Maurine Blijleven DPA 18 I 56.12

24 74 Robin Schneider HPD 15 O 56.69 PB 

25 11 Bo Mengerink DPC 15 I 57.10

26 13 Bram van den Belt HPC 16 I 58.06

27 73 Remke van Rijs DPB 12 O 58.99 PB 

28 16 Cesar Stuijt HPA 16 O 59.41

29 35 Iris Wevers DPB 10 O 59.75 PB 

30 56 Mark Mulders HPB 12 I 1:00.04

31 12 Bram ten Berge HPD 10 I 1:00.85 PB 

32 55 Marc van Zanten HPD 8 O 1:00.96 PB 

33 76 Sil Bergsma HPE 11 O 1:01.01

34 3 Anique van Noppen DPB 11 I 1:02.88

35 69 Paul Huijben HPB 7 O 1:03.12 PB 

36 36 Isabel van den Enden Avila DPB 9 O 1:03.21

37 83 Tijs van Gennip HPD 7 I 1:03.57 PB 

38 24 Dirk Huijben HPB 6 I 1:03.76 PB 
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KunsƟjsbaan Breda - Breda
7 november 2015

BR05 Jeugdmarathon 2 en 500 meter

Print: 9-11-2015 15:41:35Datum: 7-11-2015 17:30:00



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

39 88 Thom van Herwaarden HPC 8 I 1:04.56

40 9 Basten Preesman HPB 9 I 1:05.34

41 50 Lianne van Gammeren DPD 6 O 1:05.86 PB 

42 30 Frederik SaƩer HPD 5 I 1:07.45 PB 

43 86 Wessel van Dam HPA 22 O 1:08.59 FL 

44 79 Sven van Wijgerden HPD 5 O 1:09.05

45 67 Nynke van Rijs DPE 4 O 1:11.12 PB 

46 14 Bryndis van Schijndel DPC 4 I 1:13.83

47 25 Eise van Schijndel HPD 3 I 1:14.53

48 77 Sophie van Noppen DPD 2 I 1:15.27

49 65 Nikki Prins DPB 3 O 1:15.42

50 40 Jasmijn Blijleven DPF 1 O 1:33.87

43 Joris Ìppel HPF 1 I DQ
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1. Rituitslag Pupillen 500 meter

wt 43 Joris Ìppel HPF 1:19.05 DQ

rd 40 Jasmijn Blijleven DPF 1:28.33 1:33.87
1

Naam Cat PR Tijd

Joris Ìppel Jasmijn Blijleven

100m 1:33.87 (93.9)

Info

gl 77 Sophie van Noppen DPD 1:14.10 1:15.27

bl
2

Naam Cat PR Tijd

100m 1:15.27 (75.3)

Sophie van Noppen

m

Info

wt 25 Eise van Schijndel HPD 1:13.73 1:14.53

rd 65 Nikki Prins DPB 1:13.81 1:15.42
3

Naam Cat PR Tijd

100m 1:14.53 (74.5)

Eise van Schijndel Nikki Prins

100m 1:15.42 (75.4)

Info

gl 14 Bryndis van Schijndel DPC 1:13.16 1:13.83

bl 67 Nynke van Rijs DPE 1:13.73 1:11.12
4

Naam Cat PR Tijd

100m 1:13.83 (73.8)

Bryndis van Schijndel Nynke van Rijs

100m 1:11.12 (71.1)

Info

PB 

wt 30 Frederik SaƩer HPD 1:09.85 1:07.45

rd 79 Sven van Wijgerden HPD 1:07.59 1:09.05
5

Naam Cat PR Tijd

100m 1:07.45 (67.5)

Frederik SaƩer Sven van Wijgerden

100m 1:09.05 (69.1)

Info

PB 
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gl 24 Dirk Huijben HPB 1:04.56 1:03.76

bl 50 Lianne van Gammeren DPD 1:06.42 1:05.86
6

Naam Cat PR Tijd

100m 1:03.76 (63.8)

Dirk Huijben Lianne van Gammeren

100m 1:05.86 (65.9)

Info

PB 

PB 

wt 83 Tijs van Gennip HPD 1:04.17 1:03.57

rd 69 Paul Huijben HPB 1:04.16 1:03.12
7

Naam Cat PR Tijd

100m 1:03.57 (63.6)

Tijs van Gennip Paul Huijben

100m 1:03.12 (63.1)

Info

PB 

PB 

gl 88 Thom van Herwaarden HPC 1:03.90 1:04.56

bl 55 Marc van Zanten HPD 1:02.95 1:00.96
8

Naam Cat PR Tijd

100m 1:04.56 (64.6)

Thom van Herwaarden Marc van Zanten

100m 1:00.96 (61.0)

Info

PB 

wt 9 Basten Preesman HPB 1:01.93 1:05.34

rd 36 Isabel van den Enden Avila DPB 1:02.38 1:03.21
9

Naam Cat PR Tijd

100m 1:05.34 (65.3)

Basten Preesman Isabel van den Enden Avila

100m 1:03.21 (63.2)

Info

gl 12 Bram ten Berge HPD 1:00.94 1:00.85

bl 35 Iris Wevers DPB 1:00.95 59.75
10

Naam Cat PR Tijd

100m 1:00.85 (60.9)

Bram ten Berge Iris Wevers

100m 59.75 (59.8)

Info

PB 

PB 

wt 3 Anique van Noppen DPB 1:00.68 1:02.88

rd 76 Sil Bergsma HPE 1:00.40 1:01.01
11

Naam Cat PR Tijd

100m 1:02.88 (62.9)

Anique van Noppen Sil Bergsma

100m 1:01.01 (61.0)

Info

BR05 Jeugdmarathon 2 en 500 meter

7 november 2015
KunsƟjsbaan Breda - Breda

Datum: 7-11-2015 17:30:00 Print: 9-11-2015 15:41:35



gl 56 Mark Mulders HPB 58.61 1:00.04

bl 73 Remke van Rijs DPB 59.58 58.99
12

Naam Cat PR Tijd

100m 1:00.04 (60.0)

Mark Mulders Remke van Rijs

100m 58.99 (59.0)

Info

PB 

wt 52 Lisa van Heel DPC 56.16 55.50

rd 80 Thirza van Damme DPC 58.24 54.93
13

Naam Cat PR Tijd

100m 55.50 (55.5)

Lisa van Heel Thirza van Damme

100m 54.93 (54.9)

Info

PB 

PB 

gl 42 Joep Bovee HPA 55.18 54.83

bl 33 Idse van Benthum HPB 57.10 54.88
14

Naam Cat PR Tijd

100m 54.83 (54.8)

Joep Bovee Idse van Benthum

100m 54.88 (54.9)

Info

PB 

PB 

wt 11 Bo Mengerink DPC 56.78 57.10

rd 74 Robin Schneider HPD 57.00 56.69
15

Naam Cat PR Tijd

100m 57.10 (57.1)

Bo Mengerink Robin Schneider

100m 56.69 (56.7)

Info

PB 

gl 13 Bram van den Belt HPC 56.73 58.06

bl 16 Cesar Stuijt HPA 56.14 59.41
16

Naam Cat PR Tijd

100m 58.06 (58.1)

Bram van den Belt Cesar Stuijt

100m 59.41 (59.4)

Info

wt 1 Akki Kivits DPB 56.13 52.24

rd 22 Danielle van Zanten DPA 55.23 55.35
17

Naam Cat PR Tijd

100m 52.24 (52.2)

Akki Kivits Danielle van Zanten

100m 55.35 (55.4)

Info

PB 
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gl 59 Maurine Blijleven DPA 54.74 56.12

bl 28 Felix Schussler HPC 55.22 55.74
18

Naam Cat PR Tijd

100m 56.12 (56.1)

Maurine Blijleven Felix Schussler

100m 55.74 (55.7)

Info

wt 26 Eric Schneider HPA 54.07 54.10

rd 75 Sanne van Heel DPA 54.03 55.62
19

Naam Cat PR Tijd

100m 54.10 (54.1)

Eric Schneider Sanne van Heel

100m 55.62 (55.6)

Info

gl 53 Lorijn Ippel DPB 51.76 53.31

bl 78 Sterre Pikaar DPB 51.55 53.99
20

Naam Cat PR Tijd

100m 53.31 (53.3)

Lorijn Ippel Sterre Pikaar

100m 53.99 (54.0)

Info

wt 72 Remco Stam HPB 50.88 51.94

rd 10 Bibi Arts DPC 50.91 51.22
21

Naam Cat PR Tijd

100m 51.94 (51.9)

Remco Stam Bibi Arts

100m 51.22 (51.2)

Info

gl 23 Dennis Palmer HPA 50.66 51.10

bl 86 Wessel van Dam HPA 49.74 1:08.59
22

Naam Cat PR Tijd

100m 51.10 (51.1)

Dennis Palmer Wessel van Dam

100m 1:08.59 (68.6)

Info

FL 

wt 41 Jelmer Hendriks HPA 49.03 49.72

rd 17 Chris Bartels HPA 46.29 50.98
23

Naam Cat PR Tijd

100m 49.72 (49.7)

Jelmer Hendriks Chris Bartels

100m 50.98 (51.0)

Info
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gl 85 Tom van Loon HPA 48.22 50.10

bl 82 Thomas Jansen HPA 48.68 50.15
24

Naam Cat PR Tijd

100m 50.10 (50.1)

Tom van Loon Thomas Jansen

100m 50.15 (50.2)

Info

wt 58 MaƩhieu Hollaar HPA 47.61 48.59

rd 61 Max Bergsma HPB 47.99 49.03
25

Naam Cat PR Tijd

100m 48.59 (48.6)

MaƩhieu Hollaar Max Bergsma

100m 49.03 (49.0)

Info

gl 45 Kayo Vos HPA 46.70 47.44

bl 20 Daan Kos HPA 47.12 47.83
26

Naam Cat PR Tijd

100m 47.44 (47.4)

Kayo Vos Daan Kos

100m 47.83 (47.8)

Info
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

1 87 Dylan van Beuzekom HC1 38 O 41.22

2 37 Jarle Gerrits HC1 38 I 41.56

3 89 Jelmer Pluijgers HC2 28 O 42.19

4 68 Olav Kooij HC1 37 I 42.83

5 19 Colin Schrijver HC2 37 O 43.89

6 39 Jarno van der Ent HC1 36 I 45.70 PB 

7 21 Daan van der Elst HC1 36 O 46.34

8 38 Jarno Pluijgers HC1 28 I 46.76

9 48 Lars Scherpenzeel HC1 32 I 47.53 PB 

10 47 Lars Mengerink HC2 35 O 47.71

11 4 Anna Ippel DC1 34 O 47.74

12 49 Leonard van Maaren HC1 35 I 48.24

13 29 Fleur Biesbroek DC1 33 O 48.29

14 44 Ju-Lin de Visser DC2 34 I 48.55

15 5 Anna van Wersch DC1 33 I 49.08

16 32 Gijsbert de Bruyn HC1 27 I 49.42 PB 

17 8 Bart Niemansverdriet HC1 32 O 49.78

18 46 Kimberly Grandia DC1 31 I 49.84

19 2 Amy ten Berge DC2 30 I 50.24

20 63 Michiel Horchner HC1 30 O 50.47

21 34 Ilse Koelewijn DC1 31 O 50.99

22 18 ChrisƟanne Rietveld DC1 29 O 51.35

23 81 Thom van Gessel HC2 27 O 56.34

27 Evelien Verschuuren DC1 29 I DNS

2. Uitslag Junioren C 500 meter
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2. Rituitslag Junioren C 500 meter

wt 32 Gijsbert de Bruyn HC1 53.30 49.42

rd 81 Thom van Gessel HC2 54.00 56.34
27

Naam Cat PR Tijd

100m 49.42 (49.4)

Gijsbert de Bruyn Thom van Gessel

100m 56.34 (56.3)

Info

PB 

gl 38 Jarno Pluijgers HC1 46.54 46.76

bl 89 Jelmer Pluijgers HC2 42.06 42.19
28

Naam Cat PR Tijd

100m 46.76 (46.8)

Jarno Pluijgers Jelmer Pluijgers

100m 42.19 (42.2)

Info

wt 27 Evelien Verschuuren DC1 50.24 DNS

rd 18 ChrisƟanne Rietveld DC1 50.59 51.35
29

Naam Cat PR Tijd

Evelien Verschuuren ChrisƟanne Rietveld

100m 51.35 (51.4)

Info

gl 2 Amy ten Berge DC2 49.79 50.24

bl 63 Michiel Horchner HC1 50.14 50.47
30

Naam Cat PR Tijd

100m 50.24 (50.2)

Amy ten Berge Michiel Horchner

100m 50.47 (50.5)

Info

wt 46 Kimberly Grandia DC1 48.77 49.84

rd 34 Ilse Koelewijn DC1 49.38 50.99
31

Naam Cat PR Tijd

100m 49.84 (49.8)

Kimberly Grandia Ilse Koelewijn

100m 50.99 (51.0)

Info
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gl 48 Lars Scherpenzeel HC1 48.39 47.53

bl 8 Bart Niemansverdriet HC1 48.23 49.78
32

Naam Cat PR Tijd

100m 47.53 (47.5)

Lars Scherpenzeel Bart Niemansverdriet

100m 49.78 (49.8)

Info

PB 

wt 5 Anna van Wersch DC1 48.18 49.08

rd 29 Fleur Biesbroek DC1 47.93 48.29
33

Naam Cat PR Tijd

100m 49.08 (49.1)

Anna van Wersch Fleur Biesbroek

100m 48.29 (48.3)

Info

gl 44 Ju-Lin de Visser DC2 47.68 48.55

bl 4 Anna Ippel DC1 47.51 47.74
34

Naam Cat PR Tijd

100m 48.55 (48.6)

Ju-Lin de Visser Anna Ippel

100m 47.74 (47.7)

Info

wt 49 Leonard van Maaren HC1 47.32 48.24

rd 47 Lars Mengerink HC2 46.22 47.71
35

Naam Cat PR Tijd

100m 48.24 (48.2)

Leonard van Maaren Lars Mengerink

100m 47.71 (47.7)

Info

gl 39 Jarno van der Ent HC1 45.77 45.70

bl 21 Daan van der Elst HC1 46.16 46.34
36

Naam Cat PR Tijd

100m 45.70 (45.7)

Jarno van der Ent Daan van der Elst

100m 46.34 (46.3)

Info

PB 

wt 68 Olav Kooij HC1 41.65 42.83

rd 19 Colin Schrijver HC2 42.92 43.89
37

Naam Cat PR Tijd

100m 42.83 (42.8)

Olav Kooij Colin Schrijver

100m 43.89 (43.9)

Info
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gl 37 Jarle Gerrits HC1 41.11 41.56

bl 87 Dylan van Beuzekom HC1 41.18 41.22
38

Naam Cat PR Tijd

100m 41.56 (41.6)

Jarle Gerrits Dylan van Beuzekom

100m 41.22 (41.2)

Info
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